
Vardefjell

Hishovfjell

Finnvolltjønn

Store
Åflauvatn

Gullringfjellet

621

605

523

651

©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

65
00
00
0

64
99
50
0

64
99
00
0

64
98
50
0

64
98
00
0

438500438000437500437000436500

Målestokk 1: 12 000
Ekvidistanse: 5 m
UTM rutenett i EUREF89, sone 32N
Kartgrunnlag: Kartverket og Geodata AS
Kartproduksjon: Statsforvalteren i Agder

Luftledning (24 kV), jf. verneforskrift

Traktorveg, jf. verneforskrift

Grense for verneområde

Evje og Hornnes kommune
(4219), Agder

Hishovfjell

Vernekart Klima- og miljødepartementet,
desember 2024
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